
 

 

UCHWAŁA NR XXX/362/2016 

RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 20 grudnia 2016 roku 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w przedszkolach samorządowych prowadzonych przez Gminę Wieliczka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 oraz art. 14 ust. 5  i ust. 5a ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj.: Dz.U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.), Rada Miejska w Wieliczce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/599/2014 Rady Miejskiej w Wieliczce z  30 czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach samorządowych prowadzonych 

przez Gminę Wieliczka, wprowadza się następujące zmiany: 

- § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ilekroć w uchwale jest mowa o przedszkolach należy przez to rozumieć prowadzone przez gminę 

Wieliczka przedszkola samorządowe i oddziały przedszkolne w samorządowych szkołach podstawowych, 

w tym oddziały integracyjne. 

2. Uchwała określa wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 
 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 7996


		2016-12-30T09:17:47+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




